П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от,;?/мая 2020 г. № 9/2
г. Кемерово

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

О внесении изменений
в постановления Региональной энергетической комиссии Кузбасса

от 07.05.2020 № 50 Об установлении платы за технологическое
присоединение к электрическим сетям филиала
ПАО «МРСК Сибири» -  «Кузбассэнерго -  РЭС»

энергопринимающих устройств ОАО «РЖД» (ПС «Бускускан,
расположенная по адресу: Кемеровская область, Беловский район,

пос. Станция «Бускускан») по индивидуальному проекту,
от 07.05.2020 № 52 Об установлении платы за технологическое

присоединение к электрическим сетям филиала
ПАО «МРСК Сибири» -  «Кузбассэнерго -  РЭС»

энергопринимающих устройств ОАО «РЖД» (ПС 110 кВ «Дуброво
тяговая», расположенная по адресу: Кемеровская обл., о.п. Дуброво, в

районе ж.д. станции «Дуброво») по индивидуальному проекту

В целях исправления технической ошибки Региональная энергетическая
комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению Региональной энергетической
комиссии Кузбасса от 07.05.2020 № 50 Об установлении платы за
технологическое присоединение к электрическим сетям филиала ПАО «МРСК
Сибири» -  «Кузбассэнерго -  РЭС» энергопринимающих устройств ОАО «РЖД»
(ПС «Бускускан, расположенная по адресу: Кемеровская область, Беловский
район, пос. Станция «Бускускан») по индивидуальному проекту следующее
изменение, в примечании пункта 1 цифры «16 565» заменить цифрами «5 000».

2. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии
Кузбасса от 07.05.2020 № 52 Об установлении платы за технологическое
присоединение к электрическим сетям филиала ПАО «МРСК Сибири» —
«Кузбассэнерго -  РЭС» энергопринимающих устройств ОАО «РЖД» ПС 110 кВ
(ПС 110 кВ «Дуброво тяговая», расположенная по адресу: Кемеровская обл.,
о.п. Дуброво, в районе ж.д. станции «Дуброво») по индивидуальному проекту

2

следующее изменение, в примечании пункта 1 цифры «20 ООО» заменить
цифрами «16 ООО».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.